
e-Pracownik

ePracownik



Głównym założeniem platformy ePracownik jest zaangażowanie 
pracowników w proces elektronicznego przetwarzania danych                                  
i dokumentów. Cyfryzacja ma na celu zautomatyzowanie procesów 
kadrowych oraz umożliwienie pracownikowi samoobsługi kadrowej 
w określonym zakresie. 

Dostęp do spraw pracowniczych w czasie rzeczywistym jest zasługą pracy na 
systemach zintegrowanych. Portal ePracownik pobiera dane bezpośrednio                 
z modułów Kadry i Płace oraz Majątek Trwały.
  
Zapraszamy Specjalistów ds. Kadr i Płac do zapoznania się z naszą stroną 
internetową: epracownik.com.pl, aby sprawdzić jak może zmienić się system 
pracy przy wykorzystaniu portalu ePracownik w komunikacji z pracownikami 
urzędu. 

Integracja 
z AdAS

Tensoft Sp. z o.o.,  
ul. Technologiczna 2,  45-839 Opole Dział Handlowy:  

Telefon: 77 442 71 70,  Kom.: 606 733 807 
e-mail: handlowy@tensoft.pl  
strona: www.tensoft.pl

Portal ePracownik wprowadza funkcjonalność pracowniczej samoobsługi 
kadrowej, skracając drogę uzyskania informacji na najczęściej nurtujące 
kwestie związane z wynagradzaniem czy rozliczaniem czasu pracy.                                 
W szczególności użytkownik:
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Ma możliwość sprawdzenia informacji o nieobecnościach 
(weryfikacja ilości naliczonych i wykorzystanych dni urlopu, 
sprawdzenie nieobecności czy też ilości wykorzystanych dni                             
w ramach urlopu na żądanie).

Ma wgląd w dokumenty płacowe (paski wypłat z rozbiciem na 
wszystkie składniki wynagrodzenia, druki RMUA, PIT 11).

Może samodzielnie, za pomocą elektronicznych narzędzi składać 
wnioski urlopowe. Wnioski te rozstrzygane są również w formie 
elektronicznej. 

Może we własnym zakresie weryfikować zapisy obowiązującej go 
umowy m.in. dane kontaktowe, numer rachunku bankowego, 
wymiar czasu pracy, wynagrodzenie zasadnicze, terminy badań 
okresowych lub szkoleń BHP.

Samodzielnie kontroluje poziom składek w ramach Kasy 
Zapomogowo Pożyczkowej oraz plan spłaty. 


